
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 1 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GM LFP - Carpintería y Mueble 1 D

811346

997515

710167

437041

SERRANO GOMEZ, LIDIA

CUÑADO GONZALEZ, DANIEL

GRANADO CUBERO, IVAN

CHURAMPI SOLANO, JOSE ANTONIO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

358375 BUSTELO VILLAR, IZAN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

3

3

1

Puntos

Puntos

  8,42

  7,89

 10,31

  8,04

  7,43

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2022

2021

2021

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 2 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GM LFP - Gestión Administrativa 1 D

294530

454123

51183

798480

708400

BARBA GALLEGO, VIRGINIA

FRÍAS DOS SANTOS, NATALIA

CAMPOS LÓPEZ, VÍCTOR

GUEVARA RINCÓN, VICTOR MANUEL

SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, JACOBO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

2

Puntos

Puntos

 10,33

  9,00

  8,57

  7,78

  9,05

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2024

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 3 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GS LFP - Administración y Finanzas 2 D

300756 SANCHEZ MAZARIEGOS, ALBA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

Puntos

Puntos

 13,88

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2016

 Título de
Acceso

BAC

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 4 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GS LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma 1 D

715299 FERNANDEZ ABIA, BRUNO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

Puntos

Puntos

 15,59

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2023

 Título de
Acceso

BAC

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 5 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006545 RIBERA DE CASTILLA

GS LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web 1 V

585724

622755

175744

67209

467472

965912

924654

NGUERE ABUY, MACRINA TERESA AYETO

GONZALEZ MATOS, JAVIER

CAMACHO PÉREZ, CONO FRANCESCO

MIRANDA HENRIQUEZ, JOSE HERNAN

DIAS CANTANHEDE, VIVIANE

GONÇALVES SILVA, BRUNO MATHEUS

RIVERA ÁLVAREZ, SANTIAGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

Puntos

  5,00

  7,82

  7,26

  7,10

  5,00

  5,00

  8,40

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2020

2015

2014

2014

2015

2012

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


